
ZARZĄDZENIE NR 80.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. poz. 1875) 
oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: E4566658-A04B-47ED-AF89-472BAC54B109. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 13.12.2017 r. „Wydatki na 2017 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

9 411 128,00 3 069 900,00 8 500,001 042 900,00 2 027 000,00 0,00 6 341 228,006 341 228,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 034 400,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 411 128,00

200,00
-200,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

3 069 900,00
200,00

-200,00

1 042 900,00
200,00

-200,00

8 500,00
0,00
0,00

1 034 400,00
200,00

-200,00

2 027 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 341 228,00
0,00
0,00

6 341 228,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60013

201 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-50,00

0,00
200 950,00 950,00

0,00
-50,00

950,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

950,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

1 023 378,00

Drogi publiczne powiatowe

500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 878,00 1 022 878,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-150,00

0,00
1 023 228,00 350,00

0,00
-150,00

350,00
0,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

350,00
0,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 022 878,00
0,00
0,00

1 022 878,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

3 691 800,00

Drogi publiczne gminne

1 041 400,00 8 500,001 041 400,00 1 032 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 400,00 2 650 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

200,00
3 692 000,00 1 041 600,00

200,00
0,00

1 041 600,00
200,00

0,00

8 500,00
0,00
0,00

1 033 100,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 650 400,00
0,00
0,00

2 650 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 413 500,00 1 008 500,00 5 500,001 008 500,00 0,00 0,00 405 000,00405 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 003 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 413 500,00

10 000,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 008 500,00
10 000,00

-10 000,00

1 008 500,00
10 000,00

-10 000,00

5 500,00
0,00
0,00

1 003 000,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

405 000,00
0,00
0,00

405 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 413 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 008 500,00 5 500,001 008 500,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

10 000,00
1 413 500,00 1 008 500,00

10 000,00
-10 000,00

1 008 500,00
10 000,00

-10 000,00

5 500,00
0,00
0,00

1 003 000,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

405 000,00
0,00
0,00

405 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 827 319,50 4 799 819,50 3 231 902,004 535 409,50 3 494,00 0,00 27 500,0027 500,00223 750,00 37 166,00 0,00 0,00 0,001 303 507,50przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 827 319,50

6 064,00
-6 064,00 0,00

0,00
37 166,00223 750,00

0,00
0,00

4 799 819,50
6 064,00

-6 064,00

4 535 409,50
6 064,00

-6 064,00

3 231 902,00
2 050,00

-2 050,00

1 303 507,50
4 014,00

-4 014,00

3 494,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 375 415,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 347 915,50 3 128 000,004 334 915,50 1 206 915,50 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 000,00
0,00
0,00-5 014,00

5 014,00
4 375 415,50 4 347 915,50

5 014,00
-5 014,00

4 334 915,50
5 014,00

-5 014,00

3 128 000,00
2 000,00

-2 000,00

1 206 915,50
3 014,00

-3 014,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

35 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

35 000,00 4 000,0035 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
35 000,00 35 000,00

1 000,00
-1 000,00

35 000,00
1 000,00

-1 000,00

4 000,00
0,00
0,00

31 000,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

161 676,00

Pozostała działalność

161 676,00 17 750,0070 760,00 53 010,00 0,00 53 750,00 37 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 37 166,00

0,00
0,00

53 750,00
0,00
0,00-50,00

50,00
161 676,00 161 676,00

50,00
-50,00

70 760,00
50,00

-50,00

17 750,00
50,00

-50,00

53 010,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

185 000,00 159 750,00 24 400,00153 250,00 0,00 0,00 25 250,0025 250,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00128 850,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 185 000,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,006 500,00

0,00
0,00

159 750,00
5 000,00

-5 000,00

153 250,00
5 000,00

-5 000,00

24 400,00
0,00
0,00

128 850,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 250,00
0,00
0,00

25 250,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E4566658-A04B-47ED-AF89-472BAC54B109. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75412

185 000,00

Ochotnicze straże pożarne

159 750,00 24 400,00153 250,00 128 850,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 25 250,00 25 250,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
185 000,00 159 750,00

5 000,00
-5 000,00

153 250,00
5 000,00

-5 000,00

24 400,00
0,00
0,00

128 850,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 250,00
0,00
0,00

25 250,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

21 472 406,50 18 294 706,50 12 646 365,0017 152 636,00 111 300,00 0,00 3 177 700,003 177 700,00868 525,00 162 245,50 0,00 0,00 0,004 506 271,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 472 406,50

174 402,10
-174 402,10 0,00

0,00
162 245,50868 525,00

0,00
0,00

18 294 706,50
174 402,10

-174 402,10

17 152 636,00
174 402,10

-174 402,10

12 646 365,00
57 500,00

-57 500,00

4 506 271,00
116 902,10

-116 902,10

111 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 177 700,00
0,00
0,00

3 177 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

13 045 907,98

Szkoły podstawowe

9 903 707,98 7 396 500,009 428 707,98 2 032 207,98 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 3 142 200,00 3 142 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

475 000,00
0,00
0,00-45 416,00

104 500,00
13 104 991,98 9 962 791,98

104 500,00
-45 416,00

9 487 791,98
104 500,00
-45 416,00

7 451 500,00
56 500,00
-1 500,00

2 036 291,98
48 000,00

-43 916,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

413 760,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

413 760,00 323 700,00386 760,00 63 060,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

27 000,00
0,00
0,00-25 500,00

0,00
388 260,00 388 260,00

0,00
-25 500,00

361 260,00
0,00

-25 500,00

323 700,00
0,00
0,00

37 560,00
0,00

-25 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 907 690,50

Przedszkola

2 907 690,50 1 601 000,002 521 945,00 920 945,00 100 000,00 123 500,00 162 245,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 162 245,50

0,00
0,00

123 500,00
0,00
0,00-13 405,00

51 495,00
2 945 780,50 2 945 780,50

51 495,00
-13 405,00

2 560 035,00
51 495,00

-13 405,00

1 601 000,00
0,00
0,00

959 035,00
51 495,00

-13 405,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80106

5 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

0,00
1 000,00 1 000,00

0,00
-4 000,00

1 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 226 837,02

Gimnazja

3 226 837,02 2 816 500,003 023 837,02 207 337,02 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

203 000,00
0,00
0,00-65 584,00

0,00
3 161 253,02 3 161 253,02

0,00
-65 584,00

2 958 253,02
0,00

-65 584,00

2 761 500,00
0,00

-55 000,00

196 753,02
0,00

-10 584,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

381 814,00

Dowożenie uczniów do szkół

381 814,00 126 640,00381 814,00 255 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 000,00

2 000,00
377 814,00 377 814,00

2 000,00
-6 000,00

377 814,00
2 000,00

-6 000,00

126 640,00
1 000,00

-1 000,00

251 174,00
1 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

91 170,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

91 170,00 0,0069 395,00 69 395,00 0,00 21 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

21 775,00
0,00
0,00-3 300,00

3 300,00
91 170,00 91 170,00

3 300,00
-3 300,00

69 395,00
3 300,00

-3 300,00

0,00
0,00
0,00

69 395,00
3 300,00

-3 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

980 385,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

980 385,00 278 600,00976 385,00 697 785,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00-3 050,00

4 960,00
982 295,00 982 295,00

4 960,00
-3 050,00

978 295,00
4 960,00

-3 050,00

278 600,00
0,00
0,00

699 695,00
4 960,00

-3 050,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

352 467,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

316 967,00 103 425,00312 717,00 209 292,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 250,00
0,00
0,00-8 147,10

8 147,10
352 467,00 316 967,00

8 147,10
-8 147,10

312 717,00
8 147,10

-8 147,10

103 425,00
0,00
0,00

209 292,00
8 147,10

-8 147,10

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 500,00
0,00
0,00

35 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

224 995,00 214 995,00 52 721,00214 995,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00162 274,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 224 995,00

1 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

214 995,00
1 500,00

-1 500,00

214 995,00
1 500,00

-1 500,00

52 721,00
0,00
0,00

162 274,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E4566658-A04B-47ED-AF89-472BAC54B109. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85153

10 000,00

Zwalczanie narkomanii

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
10 000,00 10 000,00

1 500,00
-1 500,00

10 000,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

57 149 731,97 46 419 834,97 29 524 931,47 17 057 757,00 12 467 174,47 3 771 794,00 12 813 430,00 10 729 897,0010 729 897,00110 000,000,00199 679,50 20 719,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 199 679,50

0,00
0,00

12 813 430,00
0,00
0,00-197 166,10

197 166,10
57 149 731,97 46 419 834,97

197 166,10
-197 166,10

29 524 931,47
197 166,10

-197 166,10

17 057 757,00
59 550,00

-59 550,00

12 467 174,47
137 616,10

-137 616,10

3 771 794,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

10 729 897,00
0,00
0,00

10 729 897,00
0,00
0,00

20 719,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E4566658-A04B-47ED-AF89-472BAC54B109. Ogłoszony Strona 3




